Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Serratexio, incoepta die 30 mensis

januarii anno 1497 et clausa die i mensis februarii eiusdem anni. p. 33.

Visitatio Monasterii Sti. Benedicti de Bagiis, incoepta die i mensis februarii,

anno 1497 et clausa die 5 eiusdem mensis et anni, p. 40.

Visitatio Monasterii Stae. Caeciliae Montisserrati, incoepta die 6 mensis

februarii, anno 1497, et clausa die 7 eiusdem mensis et anni, p. 49.

Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, incoepta die 8 mensis februarii,

anno 1497 et clausa die 12 eiusdem mensis et anni, p. 54.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Puellarum, que non potuit exequi propter ibi

relata, p. 65.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 12 mensis februa-

rii, anno 1497 et clausa die 15 eiusdem mensis et anni, p. 70.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 16 mensis februa-

rii, anno 1497 et clausa die 20 eiusdem mensis et anni, p. 81.
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Visitatio Monasterii Sti. Felicis Guixolensis, incoepta die 21 mensis februa-

rii, anno 1497 et clausa die 23 eiusdem mensis et anni, p. 88.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Gallicantu, Civitatis Gerundae, incoepta

die 23 mensis februarii, anno 1497 et clausa die 25 eiusdem mensis et anni,, p. 94.

Visitacio del Monestir de St. Daniel de Girona, comengada als 25 del mes

de febrer de 1'any 1497 i finida als 27 del mateix mes i any, p. 102.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 27 mensis februa-

rii, anno 1497 et clausa die i mensis martii eiusdem anni, p. 109.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani Balneolarum, incoepta die i mensis mar-

tii, anno 1497 et clausa die 4 eiusdem mensis et anni, p. 118

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Rosis, incoepta die 4 mensis martii,

anno 1497 et clausa die 6 eiusdem mensis et anni, p. 129.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Rodis, incoepta die 7 mensis martii, an-

no 1497 et clausa die n eiusdem mensis et anni, p. 137.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 12 mensis martii,

anno 1497 et clausa die 14 eiusdem mensis et anni, p. 152.

Commissio facta per Dominum Abbatem Visitatorem Domino Abbati Sti.

Petri de la Portella ad visitandum Monasteriorum Sti. Saturnini de Taberno-

lis, p. 157.

Visitatio Monasterio Sti. Saturnini de Tabernolis, incoepta die 22 mensis

aprilis, anno 1497, p. 160.

Celebratio Sacri Capituli Provincialis in Monasterio Sti. Pauli de Campo a

die 3 mensis maji, anno 1497, p. 162.